

# Årsredovisning

för

**Emil Gustafsson Byggnadsentreprenad AB**

Org.nr. 559104-0331

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Emil Gustafsson, Styrelseledamot

2026-04-30

Styrelsen för Emil Gustafsson Byggnadsentreprenad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åstorp registrerades år 2017 och bedriver sedan dess byggverksamhet gentemot både privatpersoner och företag. Bolaget arbetar med totalentreprenad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt sin positiva utveckling. Omsättningen har ökat med 19% och årets överskott innebär också att aktiekapitalet har återställts i sin helhet.

Årsredovisningens balansräkning utgör en kontrollbalansräkning och av denna framgår att bolagets aktiekapital är återställt per 2025-12-31, vilket innebär att det egna kapitalet uppgick till minst det registrerade aktiekapitalet.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	16 004 963	13 465 957	12 590 991	11 155 639
Resultat efter finansiella poster	834 562	140 539	42 240	467 977
Soliditet (%)	9,8	-17,9	-21,4	-21,6

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-570 633	140 539	-380 095
Balanseras i ny räkning	0	140 539	-140 539	0
Årets resultat	0	0	781 074	781 074
Belopp vid årets utgång	50 000	-430 095	781 074	400 979

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-430 095
Årets resultat	781 074
<b>Summa</b>	<b>350 979</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>350 979</b>
<b>Summa</b>	<b>350 979</b>

# Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 004 963	13 465 957
Övriga rörelseintäkter		148 786	56 811
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 153 749</b>	<b>13 522 768</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 551 120	-7 496 144
Övriga externa kostnader		-1 254 132	-1 157 207
Personalkostnader	2	-5 007 121	-4 339 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-401 335	-199 165
Övriga rörelsekostnader		0	-121 355
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 213 707</b>	<b>-13 313 073</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>940 042</b>	<b>209 695</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		308	2 047
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 788	-71 203
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-105 480</b>	<b>-69 156</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>834 562</b>	<b>140 539</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>834 562</b>	<b>140 539</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 488	0
<b>Årets resultat</b>		<b>781 074</b>	<b>140 539</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 579 512	1 034 837
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 579 512</b>	<b>1 034 837</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 579 512</b>	<b>1 034 837</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		175 656	190 135
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>175 656</b>	<b>190 135</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		761 872	1 240 894
Övriga fordringar		0	23 925
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 341 006	152 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 957	73 028
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 175 835</b>	<b>1 490 064</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	4	159 713	33 755
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>159 713</b>	<b>33 755</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 511 205</b>	<b>1 713 954</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 090 717</b>	<b>2 748 791</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-430 095	-570 633
Årets resultat		781 074	140 539
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>350 979</strong>	<strong>-430 095</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>400 979</strong>	<strong>-380 095</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		715 162	269 281
Övriga skulder		74 586	178 479
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>789 748</strong>	<strong>447 760</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		232 597	101 600
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		433 039	600 302
Leverantörsskulder		848 229	559 122
Skatteskulder		32 068	0
Övriga skulder		527 398	734 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		826 658	686 092
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>2 899 989</strong>	<strong>2 681 126</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>4 090 717</strong>	<strong>2 748 791</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier, verktyg och installationer	5
Bilar	10
Datorer och telefoner	3

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	8	8

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 595 994	1 247 142
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 015 818	518 747
Försäljningar/utrangeringar	-134 798	-169 895
Omklassificeringar	-2 035	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 474 979</b>	<b>1 595 994</b>
Ingående avskrivningar	-561 157	-373 318
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	67 025	11 326
Årets avskrivningar	-401 335	-199 165
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-895 467</b>	<b>-561 157</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 579 512</b>	<b>1 034 837</b>

## Not 4 – Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

### Kommentar till specifikation av checkräkningskredit

Utnyttjad kredit 0 (0)

## Not 5 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 264 920	474 631
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 014 920</b>	<b>1 224 631</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-21.

2026-04-30

---

Emil Gustafsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2026-04-30.

---

Nils Bertil Tranebacke  
Auktoriserad revisor
